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ANBPR — Filiala Cluj

Adunarea Generala, 6 aprilie 2021

Raport financiar

Ana-Maria Dudescu



An

2017

2018

2019

2020

Membri cotizanti

120

94

67

72

Cotizatia
platita

1.680

1.384

1.072

1.136



Veniturile Filialei Cluj a ANBPR:

- 1.291,26 lei reprezentand cota-parte din
cotizatia pentru anii 2014 — 2016;

- 1.548 lei reprezentand cota-parte din cotizatia
pentru anii 2017 — 2020.

TOTAL VENITURI: 2.839,26 lei



